

# ZMLUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB

(ďalej len „Zmluva“)

## Článok I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:** **Mesto Senica**  
sídlo: Štefánikova 1408/56, 905 01 Senica  
IČO: 00309974  
DIČ / IČ DPH: 2021039845 / nie je platcom DPH  
v mene ktorého koná: Ing. Mgr. Martin Džačovský, primátor  
bankové spojenie:  
názov banky:  
číslo účtu (v tvare IBAN):  
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

**Dodávateľ:** **ghstudio s.r.o.**  
sídlo: Kasárenská 1504/51 , 90501 Senica  
IČO: 36274381  
DIČ / IČ DPH: 2022041670 / SK2022041670  
registrovaný: Obchodný register -Okresný súd Trnava , odd.: sro , vložka 17428/T  
v mene ktorého koná: Tibor Grohmann , konateľ  
bankové spojenie:  
názov banky:  
číslo účtu v tvare IBAN:  
e-mail:  
tel. kontakt:  
(ďalej len „Dodávateľ“)

## Článok II. Predmet Zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Dodávateľa poskytovať Objednávateľovi počas trvania tejto Zmluvy tlačiarenské služby v súlade s predloženou ponukou na predmet zákazky „**Tlačiarenské služby mesta Senica 2023**“ zo dňa 20.3.2023 a záväzok Objednávateľa zaplatiť Dodávateľovi za poskytnuté služby dohodnutú cenu a to za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
2. Dodávateľ sa v zmysle tejto Zmluvy zaväzuje poskytovať počas trvania tejto Zmluvy Objednávateľovi tlačiarenské služby v rozsahu podľa Prílohy č. 1 – Cenník poskytovaných služieb, ktorá ako jej príloha tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy (služby špecifikované v Prílohe č. 1 ďalej aj ako „**Služby**“ alebo „**Predmet plnenia**“), pričom čiastkové termíny a presný rozsah, t.j. množstvá, poskytovaných služieb bude určený vždy samostatnými objednávkami Objednávateľa, ktoré Objednávateľ vystaví vždy podľa jeho potreby. Zmluvné strany sa dohodli, že pre účely tejto Zmluvy sa budú akceptovať e-mailové

objednávky Objednávateľa zasielané na e-mailový kontakt Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy.

3. Miestom dodania Služieb je sídlo Objednávateľa.
4. Objednávateľ na uzavretie tejto Zmluvy použil postup zadávania v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

### **Článok III. Podmienky poskytovania Služieb**

1. Objednávateľ je povinný spolu s objednávkou odovzdať Dodávateľovi grafický návrh/podklady pre tlač a to v elektronickej podobe. Dodávateľ nie je v omeškaní s čiastkovým plnením po dobu omeškania Objednávateľa s odovzdaním grafického návrhu/podkladov pre tlač.
2. Čiastkový predmet plnenia podľa tejto Zmluvy sa považuje za splnený včas a riadne, ak Dodávateľ dodal tieto služby podľa grafického návrhu/podkladov Objednávateľa v požadovanom rozsahu, množstve, kvalite a v termíne v súlade s príslušnou objednávkou Objednávateľa a to do miesta sídla Objednávateľa. Dodávateľ zodpovedá za správne a úplné zoradenie strán bez tlačových chýb. Farebnosť musí zodpovedať grafickému návrhu/podkladom Objednávateľa. O odovzdaní a prevzatí každého čiastkového plnenia bude písaný preberací protokol.

### **Článok IV. Odplata, platobné podmienky**

1. Objednávateľ je povinný Dodávateľovi zaplatiť za poskytnuté Služby odplatu podľa Prílohy č. 1: Cenník poskytovaných služieb (ďalej ako „**Odplata**“), t.j. podkladom pre výpočet Odplaty sú jednotkové ceny určené v Prílohe č. 1: Cenník poskytovaných služieb.
2. Výška jednotkových cien podľa Prílohy č. 1: Cenník poskytovaných služieb je výsledkom verejného obstarávania a určuje sa na základe akceptovanej cenovej ponuky predloženej Dodávateľom vo verejnom obstarávaní - Prílohy č. 1: Cenník poskytovaných služieb. Výška Odplaty je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov s ohľadom na predpokladané množstvá ako cena pevná a konečná, to znamená, že sú v nej obsiahnuté všetky náklady Dodávateľa na riadne a včasné poskytnutie Služieb za podmienok dohodnutých podľa tejto Zmluvy a jej výška sa počas celej doby platnosti a účinnosti tejto Zmluvy nemení.
3. Dodávateľ vystaví faktúru za každé jedno čiastkové plnenie, t.j. za skutočne poskytnuté Služby, a to bezodkladne po jeho riadnom odovzdaní a prevzatí, o čom bude písaný preberací protokol. Lehota splatnosti faktúry je 30 (slovom: tridsať) dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi. Faktúra bude uhradená bezhotovostným prevodom na účet Dodávateľa uvedený v Článku I. tejto Zmluvy. Objednávateľ neposkytne preddavok na plnenie Zmluvy.

4. Ak bude Dodávateľ v omeškaní s dodaním čiastkového plnenia na základe príslušnej objednávky, zaväzuje sa uhradiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z hodnoty danej objednávky za každý deň omeškania. Nárok na náhradu škody tým nie je dotknutý.

#### **Článok V. Povinnosti zmluvných strán**

1. Dodávateľ sa zaväzuje poskytovať Služby riadne a včas za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
2. Objednávateľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve zaplatiť Dodávateľovi dohodnutú cenu za poskytnuté Služby.
3. Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať súčinnosť Dodávateľovi a to plnením si svojej zmluvnej povinnosti podľa Článku III. bodu 1. tejto Zmluvy.

#### **Článok VI. Záruka**

1. Dodávateľ je povinný v prípade dodania vadného plnenia odstrániť reklamovanú vadu najneskôr do troch dní, ak si zmluvné strany nedohodnú inú lehotu.

#### **Článok VII. Trvanie Zmluvy**

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2023.
2. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od tejto Zmluvy, ak Dodávateľ:
  - a) sa opakovane dostal do omeškania s čiastkovým plnením predmetu Zmluvy po dobu viac ako 10 dní,
  - a) odmietol plniť čiastkové plnenie predmetu Zmluvy, alebo
  - b) opakovane porušuje zmluvné povinnosti.
3. Skončenie platnosti tejto Zmluvy nemá na základe dohody zmluvných strán vplyv na povinnosť zaplatiť zmluvné pokuty a náhradu škody, ktorá vznikla.

#### **Článok VIII. Záverečné ustanovenia**

1. Túto Zmluvu možno meniť a dopĺňať písomnými dodatkami podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom, ktorý nasleduje po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

3. Zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a Dodávateľ obdrží 1 vyhotovenie.
4. Zmluvné strany podpisom tejto Zmluvy vyhlasujú, že si túto Zmluvu riadne prečítali, v plnom rozsahu porozumeli jej obsahu, ktorý je pre ne dostatočne zrozumiteľný a určitý, že táto vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu a že táto nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak toho ju týmto vlastnoručne podpisujú.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:  
*Príloha č. 1: Cenník poskytovaných služieb*

V Senici

V

Objednávateľ:

Dodávateľ:

.....  
**Mesto Senica**  
**Ing. Mgr. Martin Džačovský**  
primátor

.....  
**Tibor Grohmann , konateľ**

## Tlačiarenské služby mesta Senica 2023

### Základné údaje uchádzača

Nazov, obchodné meno uchádzača : ghstudio sro

IČO: 36274381

DIČ: 2022041670

IČ DPH: SK2022041670

Adresa sídla uchádzača: Kasársená 1504/51, 90501 Senica

Kontaktne údaje na spracovateľa ponuky:

P.č.	Názov položky	Jednorázový odber (min.)	Jednotková cena bez DPH	Predpokladaný ročný odber	Predpokladaný ročný odber v EUR bez DPH	Požadovaný termín dodania (dni)
1	Plagáty A3 4+0 115g ONM	20	0,77	1200	924,00	2
2	Plagáty A4 4+0 115g ONM	20	0,48	200	96,00	2
3	Plagáty A5 4+0 115g ONM	20	0,4	100	40,00	2
4	Plagáty A6 4+0 115g ONM	20	0,35	200	70,00	2
5	Leták A5 4+4 115g ONM	1000	0,15	3000	450,00	5
6	Banner 1400x2100 mm lem ožká	2	30,4	30	912,00	3
7	Banner 2900x2900 mm lem ožká	1	73,6	3	220,80	3
8	Diplomy A4 4+0 300g ONM	10	0,96	100	96,00	3
9	Vizitka 90x50mm papier CKB Nude 4+4	100	0,12	1000	120,00	2
10	Kalendár podujatí A4 4+4 90g ONL sklad na DL	1500	0,14	15000	2 100,00	4
11	Pozvánka DL 4+0 300g ONM	50	0,32	200	64,00	3
12	STANDARD rollup 85x200	1	52,8	3	158,40	5
14	Krabička na závin - rozmery min. 26,5x11x6,5cm (evlna 1,5mm + potlač UV 4+0 + okienko)	20	2,56	50	128,00	5
15	Krabička na zvonček - rozmery min. 10x12x10cm (evlna 1,5mm + potlač UV 4+0 + okienko)	20	2,4	50	120,00	5
16	Krabička na perníčky - rozmery min. 24x8x8cm (evlna 1,5mm + potlač UV 4+0 + okienko)	20	2,56	50	128,00	5
17	Komatex (5mm) + samolepka	0,5 m2	20	5	100,00	5
18	PF A5 skladané, vylaserované a potlačené	400	1,36	400	544,00	8
19	PF 4+0 300g ONM 150x150mm	400	0,15	400	60,00	4
20	Banner 85x200 mm do rollupov	14	28	14	392,00	4
21	Brožúra A5, 28 strán - V1 4+4 vnútro 100g ONM obálka 170g ONM	1000	0,9	1000	900,00	5
22	Kalendár stolový 320x135 mm 28 listov	200	3,6	200	720,00	5
23	Kalendárik 4+4 300g ONM 90x58mm	2500	0,15	2500	375,00	5
24	Kalendár A3 13 listov 170g ONM 4+0	200	2,4	200	480,00	5
25	Nálepka A4 silnolepivá monomerická + lamino narezané na kusy	150	1,9	150	285,00	5
26	Nálepka A3 silnolepivá monomerická + lamino narezané na kusy	180	2,96	180	532,80	5
27	Nálepka 120x120 mm silnolepivá monomerická + lamino narezané na kusy	150	0,6	150	90,00	5
28	Nálepka 150x150 mm silnolepivá monomerická + lamino narezané na kusy	100	0,93	100	93,00	5
29	Pohľadnica 148x105 mm 300g ONM 4+0	200	0,16	200	32,00	4
30	Leták A3 4+4 150g ONM lom na A4	200	0,56	200	112,00	4
31	Fotografie A3 4+0 pigmentová tlač fotopapier SILK 230g	20	4,3	20	86,00	4
32	Fotografie A4 4+0 pigmentová tlač fotopapier SILK 230g	20	2,1	20	42,00	4
33	Nálepka 80x80 mm narezané na kusy	500	0,28	500	140,00	5
34	Brožúra 210x210mm 12 strán 200g ONM V1	100	1,5	100	150,00	5
<b>SPOLU bez DPH</b>					<b>10 761,00</b>	
<b>DPH 20%</b>					<b>2 152,20</b>	
<b>SPOLU s DPH</b>					<b>12 913,20</b>	

Viacnásobné plnenie počas roka

Jednorázové plnenie

**Vybrať z ponuky !!!**

Uchádzač je platca DPH:

áno

V Senici ..... dňa ...20.3.2023.....

Pečiatka a podpis štátneho orgánu

ghstudio s.r.o.  
Kasársená 1504/51  
905 01 Senica  
IČO: 36274381  
DIČ: 2022041670  
IČ DPH: SK2022041670

3